มหาวิทยาลัยราชภัฏเลยมีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงถนนภายในศูนย์ฝึก
เกษตร (ซำไก่เขี ่ย) ตำบลเมือง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย จำนวน ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์           
(e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้  เป็นเงินทั้งสิ ้น ๕,๖๗๔,๐๐๐.๐๐  บาท         
(ห้าล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)  จำนวน ๑ รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผ ู ้ ย ื ่ นข ้อเสนอต ้องเสนอราคาทางระบบจ ัดซ ื ้ อจ ัดจ ้ างภาค ร ัฐด ้วยอ ิ เล ็กทรอน ิกส์